RC RIDE プロダクトリスト
イメージ 状況 品番 品名 価格（円） バーコードナンバー カテゴリー
page 1
20151207
� 121 RH-101 6 本スポークホイール 白 350 4512205001219 Wheels
123 RH-103 10 本スポークホイール 白 350 4512205001233 Wheels
125 RH-105 16 本スポークホイール 白 350 4512205001257 Wheels
134 RH-114 10 本スポークホイール ブルーメッキ 800 4512205001349 Wheels
135 RH-115 16 本スポークホイール シルバーメッキ 800 4512205001356 Wheels
生産中止 193 No.193 D ストラトス MK- Ⅲ 2,000 4512205001936 Bodies
生産中止 194 No.194 D ストラトス MK- Ⅲ 軽量 2,300 4512205001943 Bodies
生産中止 196 No.196 ホンダ アコード タイプ B 2,200 4512205001967 Bodies
生産中止 197 No.197 ホンダ アコードタイプ B 軽量 2,400 4512205001974 Bodies
204 RP-501 ボディ用補修テープ 300 4512205002049 Body Option
208 RP-201 瞬間接着剤用スポットノズル 200 4512205002087 Tools
213 RP-505 ワイヤー付ボディピン（S） 青 350 4512205002131 Body Option
214 RP-506 ワイヤー付ボディピン（L） 赤 350 4512205002148 Body Option
230 RQ-3 R/C カー用専用瞬間接着剤 800 4512205002308 Tools
生産中止 240 RH-240 軽量ディシュホイール ･ 白 /24mm 350 4512205002407 Wheels
生産中止 245 RH-245 5 本 ･ ブルーメッキ ･ フロント /26mm 450 4512205002452 Wheels
生産中止 250 RH-250 5 本 ･ ブルーメッキ ･ リア /26mm 450 4512205002506 Wheels
生産中止 251 RH-251 スターホイール / ブルーメッキ / オフセット +7 500 4512205002513 Wheels
生産中止 252 RH-252 スターホイール ･ オフセット +10･ ブルーメッキ） 500 4512205002520 Wheels
生産中止 255 RH-255 5 本 ･ クロームメッキ ･ フロント /26mm 450 4512205002551 Wheels
生産中止 260 RH-260 5 本 ･ クロームメッキ ･ リア /26mm 450 4512205002605 Wheels
生産中止 261 RH-261 5W スポーク / クロームメッキ / オフセット +7 500 4512205002612 Wheels
生産中止 262 RH-262 5W スポーク ･ オフセット +10 クローム 500 4512205002629 Wheels
RC RIDE プロダクトリスト
イメージ 状況 品番 品名 価格（円） バーコードナンバー カテゴリー
page 2
20151207
生産中止 272 RH-272B スターホイール / 黒 / オフセット +2 500 4512205002728 Wheels
生産中止 274 RH-274B スターホイール / 黒 / オフセット +4 500 4512205002742 Wheels
生産中止 277 RH-277B スターホイール / 黒 / オフセット +7 500 4512205002773 Wheels
生産中止 280 RH-280B スターホイール / 黒 / オフセット +10 500 4512205002803 Wheels
生産中止 282 RH-282B 5W スポーク / 黒 / オフセット +2 500 4512205002827 Wheels
生産中止 284 RH-284B 5W スポーク / 黒 / オフセット +4 500 4512205002841 Wheels
生産中止 287 RH-287B 5W スポーク / 黒 / オフセット +7 500 4512205002872 Wheels
生産中止 290 RH-290B 5W スポーク / 黒 / オフセット +10 500 4512205002902 Wheels
416 No.416 ミニ用モールドインナースーパーソフト イエロー 760 4512205004166 Parts
417 No.417 ミニ用モールドインナーソフト オレンジ 760 4512205004173 Parts
418 No.418 ミニ用モールドインナーミディアム グリーン 760 4512205004180 Parts
418 RP-510 スポンジパット  オレンジ 200 4512205005109 Parts
508 RP-508 スポンジパッド  レッド 200 4512205005086 Parts
509 RP-508 スポンジパッド  ブルー 200 4512205002193 Parts
515 RP-515 スポンジパッド 両面テープ （白） 300 4512205005156 Parts
525 RP-525 ボディ保護ゴムパッド Ф 5mm 380 4512205005255 Parts
526 RP-526 ボディ保護ゴムパッド Ф 6mm 380 4512205005262 Parts
600 RP-600 エアーリムーバ 2,800 4512205006009 Tools
704 RP-704 NEW ライドデカール 300 4512205007044 Parts
生産中止 906 RH-116 5 本スポ - キホイール ブルーメッキ 800 4512205009062 Wheels
生産中止 907 RH-117 5 本スポークホイール ゴールドメッキ 800 4512205009079 Wheels
生産中止 908 RH-118 8 本スポークホイール ブルーメッキ 800 4512205009086 Wheels
生産中止 909 RH-119 8 本スポークホイール ゴールドメッキ 800 4512205009093 Wheels
RC RIDE プロダクトリスト
イメージ 状況 品番 品名 価格（円） バーコードナンバー カテゴリー
page 3
20151207
生産中止 1001 No.1001 H. レジェントタイプ <RL> 2,400 4512205010013 Bodies
生産中止 1002 No.1002 H. レジェントタイプ < 軽量 > 2,600 4512205010020 Bodies
生産中止 1008 No.1008 ホンダミニアコード 3,200 4512205010082 Bodies
生産中止 1200 ミニ RH-1200 5W スポーク ノーマル クロームメッキ 550 4512205012000 Wheels
生産中止 1205 ミニ RH-1205 5W スポーク ワイド クロームメッキ 550 4512205012055 Wheels
生産中止 1210 ミニ RH-1210B 5W スポーク ノーマル ブラック 450 4512205012109 Wheels
生産中止 1211 ミニ RH-1211W 5W スポーク ノーマル ホワイト 450 4512205012116 Wheels
生産中止 1215 ミニ RH-1215B 5W スポーク ワイド ブラック 450 4512205012154 Wheels
生産中止 1216 ミニ RH-1216W 5W スポーク ワイド ホワイト 450 4512205012161 Wheels
生産中止 1220 ミニ RH-1220 10 本スポーク ノーマル クロームメッキ 550 4512205012208 Wheels
生産中止 1225 ミニ RH-1225 10 本スポーク ワイド クロームメッキ 550 4512205012253 Wheels
生産中止 1230 ミニ RH-1230B 10 本スポーク ノーマル ブラック 450 4512205012307 Wheels
生産中止 1231 ミニ RH-1231W 10 本スポーク ノーマル ホワイト 450 4512205012314 Wheels
生産中止 1235 ミニ RH-1235B 10 本スポーク ワイド ブラック 450 4512205012352 Wheels
生産中止 1236 ミニ RH-1236W 10 本スポーク ワイド ホワイト 450 4512205012369 Wheels
2420 MS24-C20 モールドインナーソフト イエロー 700 4512205004081 Parts
2430 MS24-C30 モールドインナーミディアム オレンジ 700 4512205004098 Parts
3020 № 3020 ミニ用インナーメッシュタイヤ Φ 54/ ソフト 1,200 4512205030202 Tires
3027 № 3027 ミニ用インナーメッシュタイヤ Φ 54 ミディアム 1,200 4512205030271 Tires